
ZARZĄDZENIE NR 95/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu

Na podstawie art. 104 §1, 1041, 1042 §2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy  (Dz.U. 
z 2014 r. poz.1502 i 1662 oraz z 2015 r. 1066 i 1240) w związku z art. 42 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz 1202) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 51/2015 
Wójta Gminy Warlubie z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
w Warlubiu

1) § 11 otrzymuje brzmienie: " Wynagrodzenie wypłacane jest w kasie Urzędu Gminy w Warlubiu, ul. Dworcowa 
15, 86-160 Warlubie ostatniego dnia każdego miesiąca od godziny 1200 do godz.1400."

2) § 14 otrzymuje brzmienie: " Na pisemny wniosek pracownika wynagrodzenie zostaje przekazane na określone 
przez niego konto bankowe  do ostatniego dnia każdego miesiąca." Postanowienia § 12 stosuje się 
odpowiednio.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Administracyjnemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom 
w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2015r.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 4EB32045-3613-40E1-A8E7-FCC1C2E2C559. Przyjęty Strona 1




